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Sifs industribarometer med utsikter för första halvåret 2007  
 
Sysselsättningen tar fart - bred uppgång i industrin  
 
Samtliga branscher i industrin ser positivt på det närmaste halvåret.  
Dessutom finns tecken på att den starka konjunkturen ger effekt på arbetsmarknaden i 
form av att antalet anställda inom industrin väntas öka. 
Försäljning, orderingång, produktion och vinstutveckling förväntas öka i nästan samtliga 
branscher. Sifs industribarometer med utsikter för första halvåret 2007 är den mest 
positiva på flera år. 
 
– Mest glädjande i den starka konjunkturen är trendbrottet med att antalet anställda 
industritjänstemän förväntas öka. Den goda vinstutvecklingen för många företag under 
de senaste åren gör att de nu måste investera i verksamheten, säger Sifs chefsekonom 
Nils-Åke Carlsson.  
 
– Men en stor del av företagen väljer att lägga sina investeringar utomlands. Den 
internationella konkurrensen börjar redan i investeringsskedet och därför är det viktigt 
att Sverige är ett attraktivt land att investera i, säger Nils-Åke Carlsson. 
 
- En ökad facklig medverkan i företagens strategiarbete leder till ökat fackligt 
ansvarstagande i företagets långsiktiga utveckling. Därför är det allvarligt att facket på 
många arbetsplatser står utanför dessa diskussioner, säger Nils-Åke Carlsson. 
 
Industribarometern visar att både försäljning, orderingång, produktion, export och 
vinstutveckling förväntas öka inom nästan samtliga branscher under första halvåret 
2007. Fordon-, läkemedel-, och IT-branschen är något mindre optimistiska om 
orderingång än övriga branscher.  
 
Konjunkturbedömningen baseras på svaren från Sif-klubbar i ca 130 företag inom 10 
olika branscher i Sifs industribarometer som presenteras i dag. Undersökningen görs två 
gånger per år för att känna av hur industrikonjunkturen utvecklas.  
 
Hela industribarometern finns att läsa på www.sif.se. 
 
För mer information kontakta: 
Nils-Åke Carlsson, chefsekonom tel. 08-508 971 71 alt. 070-689 71 71 
 
 


